Diário Oficial
Cidade de São Paulo

Nº 47- DOM de 10/03/21 - p. 28

SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

PROCESSO: 6018.2021/0015945-5

PORTARIA Nº 103/2021-SMS.G

Renovação de membros do Comitê de Ética em Pesquisa de SMS

O Secretário Municipal da Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.
Considerando o desligamento de alguns membros do Comitê de Ética em Pesquisa da Secretaria Municipal de Saúde
– CEP/SMS
Resolve:

Nomear os novos membros em substituição aos que se desligaram do Comitê de Ética em Pesquisa – CEP/SMS e ratificar
os demais membros, de acordo com a Portaria nº 163/2019 - SMS.G publicada em D.O.C. de 02 de março de 2019 e, de
acordo com a Resolução CNS nº 466/12 e Norma Operacional CNS nº01/2013.
Adriano Queiroz Silva – RG.45.263.134-8
Amaury Zatorre Amaral – RF 629.551-2
Carmen Silvia Carmona de Azevedo - RG.7.846.097
Doralice Severo da Cruz Teixeira – RF 749. 580-3
Drausio Vicente Camarnado Junior – RF 591.443.2.4
Edilene Gomes da Silva – RF794. 892.1
Eduardo de Masi – RF731. 436.1
Elói Francisco Rosa – RG 33.584.510-1
Felipe Tadeu Carvalho Santos – RF 837.633.6/1
Ivomar Gomes Duarte - RF 663.363.3
Luciana Netto de Oliveira – RF 632.074-1
Luz Marina Trujillo – RG. 8.777.777
Márcia Rodriguez V. Pauferro – RF 832.6002/1
Roberto de Carvalho – RF 655.818-6
Simone Mongelli de Fantini – RG.8585449.9
Tatiana Gabriella Brassea Galleguillos – RG 26.602.330-X
Representantes de usuários
Janaina Guilhermina de Alcantara - CPF 293.004.498-50
Marcionília Nunes de Lima – RG.55.534.744-8